様式第1号（第2条関係）

所 在 地

名　　称

業種

（当てはまるものに〇）

事業内容

資本金の規模

資本金の区分

（該当する区分に〇）
1億円超

青色申告の有無

自

至

取得等の区分

（該当する区分に〇）

取得した資産の合計金額

従業員数（事業年度当初）

今回の設備投資に伴う新規雇用者数

　　　年　　　月　　　日

那珂川町長 様

住 　 　 所  (所在地）

　　　　　氏　　　　　　名

　　　　　（名称及び代表者名）

(注） この他、課税免除を受けようとする設備の取得等を明らかにする書類を付表に添付すること。

那珂川町過疎地域における固定資産税の課税免除に関する条例第２条の規定に

　　 　 基づく固定資産税の課税免除申請書

第2条に規定

  する要件

対象資産を使用する事業所の

所在地及び事業所の名称

　　　　　製造業　　　　　　・　　　旅館業

　　　農林水産物等販売業　　・　情報サービス業等

5,000万円以下

（個人を含む）
5,000万円超１億円以下

有　　・　　無

供用開始の日及び

その属する事業年度

供用開始の日 年　　　月　　　日

事業年度

年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

新設　・　増設　・　既存設備の取替更新

　　　　　　　　　　　　　　　　円

課税免除を受

けようとする

年度及び課税

客体

年　度
　　　　　年度

（　１年目　２年目　３年目　）

課税客体　 別添付表のとおり

雇用の状況

人

人

　上記の固定資産税を課税免除されるよう那珂川町過疎地域における固定資産税の課税免除に関する条例第2

条の規定により申請します。